



KOTA BANDA ACEH
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : **1.25.1.25.01.18.01.5.**

URUSAN PEMERINTAHAN : **1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**

ORGANISASI : **1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK**

PROGRAM : **1.25.1.25.01.18. - Program Kerjasama Informasi dan Media Massa**

KEGIATAN : **1.25.1.25.01.18.01. - Penyebarluasan informasi pembangunan daerah**

LOKASI KEGIATAN : **Kecamatan Kuta Alam, Kecamatan Baiturrahman, Kecamatan Meuraxa, Kecamatan Syiah Kuala, Kecamatan Banda Raya, Kecamatan Kuta Raja, Kecamatan Jaya Baru, Kecamatan Lueng Bata, Kecamatan Ulee Kareng**

SUMBER DANA : **APBK Banda Aceh**

JUMLAH ANGGARAN : **Rp. 824.850.000**

TERBILANG : **(Delapan ratus dua puluh empat juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah)**

PENGGUNA ANGGARAN :

NAMA : **Ir. Syukri, M.Sc**

NIP : **19591231 199003 1 025**

JABATAN : **Plt. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, dan Statistik Kota Banda Aceh**

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD			Formulir DPA - SKPD 2.2.1
		1.25.1.25.01.18.01.5.2.			
PEMERINTAH KOTA BANDA ACEH TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Organisasi : 1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK					
Program : 1.25.1.25.01.18. - Program Kerjasama Informasi dan Media Massa					
Kegiatan : 1.25.1.25.01.18.01. - Penyebarluasan informasi pembangunan daerah					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2018					
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Kuta Alam, Kecamatan Baiturrahman, Kecamatan Meuraxa, Kecamatan Syiah Kuala, Kecamatan Banda Raya, Kecamatan Kuta Raja, Kecamatan Jaya Baru, Kecamatan Lueng Bata, Kecamatan Ulee Kareng					
Sumber Dana : APBK Banda Aceh					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja
Capaian Program	Peningkatan informasi program pemerintah daerah				12 Bln
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan				644850000.00
Keluaran	Tersedianya informasi kepada masyarakat tentang program pemerintah				12 bln
Hasil	Terpenuhinya informasi kepada masyarakat tentang program pemerintah				100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengguna Informasi					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				824.850.000
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				355.650.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				355.150.000
5.2.1.01.01.	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				2.600.000
	<i>Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Nilai pagu dana diatas Rp. 500 juta sd. Rp. 1 miliar (8)</i>	8	OB	325,000	2.600.000
5.2.1.01.04.	Honorarium tim teknis				352.550.000
	Tim PPID Kota Banda Aceh				128.700.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Pengarah Tim PPID (2 orang x 6 bulan)</i>	12	OB	600,000	7.200.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Pembina Tim PPID (1org x 6 bulan)</i>	6	OB	550,000	3.300.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - PPID Utama (1 orang x 6 bulan)</i>	6	OB	500,000	3.000.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Tim Pertimbangan PPID (48 orang x 6 bulan)</i>	288	OB	400,000	115.200.000
	Sekretariat PPID Utama				219.000.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Ketua Sekretariat PPID Utama (1 orang x 6 bulan)</i>	6	OB	500,000	3.000.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Sekretariat PPID Utama (15 orang x 6 bulan)</i>	90	OB	450,000	40.500.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - PPID Pembantu Sekretariat PPID Utama (45 orang x 6 bulan)</i>	270	OB	350,000	94.500.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Operator Aplikasi Sekretariat PPID Utama (45 orang x 6 bulan)</i>	270	OB	300,000	81.000.000
	Honorarium Tim Penilai Pemeringkatan PPID Kota Banda Aceh				4.850.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Tim Penilai PPID - Pembina (1 orang)</i>	1	OB	800,000	800.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Tim Penilai PPID - Ketua (1 orang)</i>	1	OB	700,000	700.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Tim Penilai PPID - Wakil Ketua (1 orang)</i>	1	OB	600,000	600.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Tim Penilai PPID - Sekretaris (1 orang)</i>	1	OB	500,000	500.000
	<i>Honorarium Tim PPID Kota Banda Aceh - Tim Penilai PPID - Anggota (5 orang)</i>	5	OB	450,000	2.250.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				500.000
5.2.1.02.03.	Honorarium tenaga pendukung kegiatan				500.000
	<i>Honorarium Petugas MC / Protokol Tenaga Pendukung Acara Seremonial (1)</i>	1	OK	100,000	100.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.	<i>Honorarium Pembaca Al-Qur'an Tenaga Pendukung Acara Seremonial (1)</i>	1	OK	100,000	100.000
	<i>Honorarium Pembaca Do'a Tenaga Pendukung Acara Seremonial (1)</i>	1	OK	100,000	100.000
	<i>Honorarium Petugas Kebersihan Tempat Tenaga Pendukung Acara Seremonial (2)</i>	2	OK	100,000	200.000
	BELANJA BARANG DAN JASA				469.200.000
	5.2.2.01. Belanja Bahan Pakai Habis				10.000.000
	5.2.2.01.01. Belanja alat tulis kantor				8.500.000
	ATK Kegiatan PPID				8.500.000
	<i>Kertas - HVS 70 gram A4s/Kwarto</i>	2	rim	42,500	85.000
	<i>Map - 401/402/403</i>	4	buah	31,250	125.000
	<i>Cartridge - Yellow/Magenta/Cyan/Black</i>	1	Unit	165,000	165.000
5.2.2.01.13.	<i>Ballpoint - Hitam</i>	1	lusin	87,500	87.500
	<i>Tas Seminar Kit</i>	96	set	81,250	7.800.000
	<i>Spidol - White Board</i>	2	kotak	112,500	225.000
	<i>Amplop - Coklat bertali 310 Folio</i>	1	pak	12,500	12.500
	Belanja hadiah perlombaan				1.500.000
	<i>Piala (Trophy) - 4 kaki</i>	3	BH	500,000	1.500.000
	5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor				351.170.000
	5.2.2.03.12. Belanja propaganda dan dokumentasi				349.280.000
	Publikasi Media Luar				58.880.000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Baliho Eksternal</i>	2	Lbr	6,500,000	13.000.000
5.2.2.03.27.	<i>Pengadaan dan Pemasangan Baliho Internal</i>	10	Lbr	2,500,000	25.000.000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Spanduk</i>	300	meter	60,000	18.000.000
	<i>Biaya Dokumentasi</i>	24	bh	120,000	2.880.000
	Kerja sama Dengan Media Massa				290.400.000
	<i>Jasa Liputan Berita TV</i>	3	kl	800,000	2.400.000
	<i>Jasa Muatan Berita Koran</i>	3	kl	6,000,000	18.000.000
	<i>Kerjasama dengan Stasion Radio (Traffic Update)</i>	110	kl	2,000,000	220.000.000
	<i>10 Radio x 11 bulan</i>				
	<i>Publikasi Informasi Tentang Pembangunan Kota Banda Aceh</i>	1	kl	50,000,000	50.000.000
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.890.000
5.2.2.06.	<i>Honorarium Eselon III/PNS gol. IV/a s.d IV/b Narasumber yang berasal dari Aparatur Pemko Banda Aceh (3 org x 2 jam)</i>	6	OJ	250,000	1.500.000
	<i>Moderator (1 org x 6 jam)</i>	6	OJ	35,000	210.000
	<i>Notulen (Khusus Kegiatan Tingkat Kota) (1 org x 6 jam)</i>	6	OJ	30,000	180.000
	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.250.000
	5.2.2.06.01. Belanja cetak				1.000.000
	<i>Cetak Piagam + Bingkai Pemeringkatan PPID</i>	10	eks	* 100,000	1.000.000
	5.2.2.06.02. Belanja penggandaan				3.250.000
	<i>Foto Copy Bahan PPID</i>	8,000	lbr	250	2.000.000
	<i>Foto copy Pemeringkatan PPID Kota Banda Aceh</i>	5,000	lbr	250	1.250.000
	5.2.2.11. Belanja Makanan dan Minuman				3.780.000
5.2.2.11.05.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.780.000
	<i>Makan Kegiatan (96 x 1 kl)</i>	96	kotak	15,000	1.440.000
	<i>Snack Kegiatan (96 ktk x 2 kl)</i>	192	kotak	7,500	1.440.000
	<i>Snack Kegiatan (25 ktk x 4 kl)</i>	100	OK	7,500	750.000
	<i>Snack Kegiatan (10 ktk x 2 kl)</i>	20	kotak	7,500	150.000
	5.2.2.22. Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Non PNS				100.000.000
	5.2.2.22.01. Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS.				100.000.000
	<i>Belanja Pendukung Kegiatan RAPI Kota Banda Aceh</i>	1	Kali	100,000,000	100.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Jumlah					824.850.000
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			Banda Aceh, Pengguna Anggaran		
Drs. Purnama Karya, MM NIP. 19600717 198503 1 008			Ir. Syukri, M.Sc NIP. 19591231 199003 1 025		

Rencana Penarikan Dana per Triwulan		TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
Triwulan I : Rp.	242.926.500	NO	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
Triwulan II : Rp.	222.551.500	1	Ir. GUSMERI, MT	19590810 198903 1 003	KEPALA BAPPEDA	1.
Triwulan III : Rp.	184.689.000	2	AZMI, SH	19680824 199903 1 004	KABAG HUKUM	2.
Triwulan IV : Rp.	174.683.000	3	HERU TRIWIJANARKO, S.STP, M.Si	19800104 199810 1 001	KABAG ORGANISASI	3.
Jumlah : Rp.	824.850.000	4	THARMIZI, SE, M.Si	19680306 199003 1 005	SEKRETARIS BPKK	4.
		5	BASRI, SE, M.Si	19691213 199403 1 002	KABID AKUNTANSI	5.
		6	HARISMAN, S.STP, M.Ec.Dev	19830101 200112 1 003	KABID ASET	6.
		7	ALRIANDI, S.STP, M.Si	19830308 200112 1 001	KABID ANGGARAN	7.